
KouluOn tukipalvelusivuston käyttäjäehdot 
 
Tätä tukipalvelusivustoa sponsoroi, ylläpitää ja kehittää edelleen Aronet-Esitysyhtiö 
Oy (jäljempänä Aronet).  
 
Saat palvelun käyttöoikeudet (tiedostojen lataaminen ja keskustelualueen käyttö) 
hyväksymällä alla esitetyt käyttäjäehdot. Jos hyväksyt käyttäjäehdot, klikkaa 
Hyväksy-painiketta sivun alalaidassa. Jos et hyväksy ehtoja, klikkaa Peruuta-
painiketta. 
 
Kun rekisteröidyt sivun käyttäjäksi, sinulta pyydetään tietoja, jotka ovat pakollisia. 
Huomioi kuitenkin, että tiedot eivät ole julkisia, vaan niitä säilytetään Aronetin 
ylläpitämässä KouluOn-käyttäjärekisterissä, joka sijaitsee Aronetin palvelimella. 
Tietojasi voidaan käyttää Aronetin markkinointitarkoituksiin. 
 
Hyväksymällä käyttäjäehdot sitoudut siihen, että kaikki aineisto (sisältäen kaiken 
viestintään liittyvän aineiston, kuten tekstit ja artikkelit, kuvat, grafiikat, äänitteet ja 
videot), jonka lisäät palvelun sivuille on julkaisukelpoista, hyvien tapojen ja lain 
mukaista. Lisäämäsi aineisto ei saa olla harhaanjohtavaa, sisältää virheellistä tietoa, 
alatyylistä tai uhkaavaa kielenkäyttöä tai loukata yksityisyydensuojaa. Lisäksi annat 
muille rekisteröityneille palvelun käyttäjille luvan kaiken aineistosi lataamiseen ja 
opetuskäyttöön. 
 
Käyttäjäehdot hyväksymällä sitoudut erityisesti siihen, että minkään lisäämäsi 
aineiston kautta ei voi tunnistaa ketään lasta. Käyttäjäehdot hyväksymällä sitoudut 
myös siihen, että et lisää palveluun sellaista tekijänoikeuksin suojattua aineistoa, 
jonka tekijänoikeutta sinulla ei ole tai jonka palveluun lisäämiseen et ole erityisesti 
saanut lupaa tekijänoikeuden haltijalta tai jonka voidaan muutoin katsoa kuuluvan 
sellaisen käytön piirin, joka rikkoo tekijänoikeuslakia. 
 
Käyttäjäehdot hyväksymällä sitoudut siihen, että olet vastuussa siitä aineistosta, jonka 
lisäät palveluun. Sitoudut siihen, että Aronet, sen henkilökunta ja edustajat eivät ole 
vastuussa mistään Aronetia vastaan nostetuista syytteistä, jos ne tehdään sinun 
lisäämäsi aineiston perusteella. Aronet pidättää itsellään oikeuden paljastaa kaiken 
hallussaan olevan tiedon sinusta siinä tapauksessa, että lisäämäsi aineisto johtaa 
syytteisiin. 
 
Vaikka sivustolle lisätty aineisto ei ole tukipalvelun vastuulla ja vaikka Aronet ei ole 
millään tavoin vastuussa palveluun lisätystä aineiston sisällöstä tai sen 
oikeellisuudesta, niin Aronet pidättää oikeuden ajoittain ylläpidon kautta korjata, 
poistaa kokonaan tai osittain palveluun lisättyjä aineistoja tai lopettaa keskusteluja 
ilman erillistä selvitystä. Mikäli huomaat palvelussa epäasiallista aineistoa, ota yhteys 
palveluun sähköpostitse info@kouluon.fi.   
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


